
1 
 

П Р О Т О К О Л  № 2 
 

 Днес, 29.05.2020 г. в 10:00 часа, комисията в изпълнение на Заповед № РД-

167/19.03.2020 г. на Кмета на Община Карлово, продължи работата си по разглеждане, 

оценка и класиране на офертите в процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Реконструкция и благоустрояване на част от централна зона – площад 

„20 – ти юли“ в гр. Карлово“. 
 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлагани ценови 

параметри не присъстваха представители на участниците или техни упълномощени 

представители, както и представители на средствата за масово осведомяване и 

юридически лица с нестопанска цел. 

 

 Преди да се пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови 

параметри на участниците, допуснати до този етап, председателят на комисията 

оповести резултатите от оценката по показателите различни от цената, а именно: 

 

1. ДЗЗД „20-ТИ ЮЛИ – КАРЛОВО“ – 100 точки. 

 

Председателят на комисията представи 1 (един) плик с надпис „Предлагани 

ценови параметри“. Същият е с ненарушена цялост и е подписан от членовете на 

комисията. 

 

 1. ДЗЗД „20-ТИ ЮЛИ – КАРЛОВО“. 

 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото 

предложение. 

Участникът посочва, че предлаганата от него обща цена е в размер на 

1 247 000,00 лв. (един милион двеста четиридесет и седем хиляди лева) без ДДС. 
 

С това приключи публичната част от заседанието. Комисията пристъпи към 

подробно разглеждане и оценка на ценовото предложение. 

 

 1. За ДЗЗД „20-ТИ ЮЛИ – КАРЛОВО“: 

 

 След подробно запознаване с представената ценова оферта, комисията 

констатира, че същата отговаря на изискванията на Възложителя, като в нея не са 

налице разминавания и/или аритметични грешки. 

 

 Премина се към оценка на офертата по показателя: ФИНАНСОВ ПОКАЗАТЕЛ 

(ФП), като оценката по показателя се изчислява по формулата: 

ФП = (Цmin / Цi) х 100, където: 

 Цmin е най-ниската предложена от Участник цена за изпълнение на поръчката, 

формирана от сборът на предложените цени за изпълнение на проектирането, 

авторския надзор и строителните работи; 

Цi е предложената от Участник (i) цена за изпълнение на поръчката, формирана 

от сборът на предложените цени за изпълнение на проектирането, авторския надзор и 

строителните работи. 

 

или 

 

ФП = (1 247 000,00 / 1 247 000,00) х 100 = 100 точки. 

 

Брой точки по показателя (ФП): 100 точки. 



2 
 

 

ІІ. „Комплексна оценка” (КО): 
 

Изчислено по формулата: 

 

 КО = ТП х 60 % + ФП х 40 % или КО = 100 х 60 % + 100 х 40 % = 100 т. 

 

 Брой точки (КО): 100 точки. 

 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от 

ЗОП, комисията 

РЕШИ: 
 

 Класира участника, както следва: 

 

1 място – ДЗЗД „20-ТИ ЮЛИ – КАРЛОВО“ – 100 т. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 29.05.2020 г. 

 

 

 

 

 Цветана Метаксинова  ………………………….. 

 

 Инж. Павлена Станева  ………………………….. 

 

 Николай Колев   …………………………. 

 

 

 

         ................................. 

        (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ:   * 

 Д-Р ЕМИЛ КАБАИВАНОВ 

 КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 

 *Заличено на основание Регламент (ЕС) 2016/679 

 


